
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Děkuji katechetkám Šárce a Helence, které s dětmi z náboženství postavily
venkovní betlém u věže kostela, ale i dalším, kteří se na zhotovení podíleli.

▪ Dnes o 4. neděli adventní hned po mši sv. budou děti po Olešnici roznášet
Betlémské světlo. Prosím, aby menší děti měly doprovod dospělého. Děkuji všem,
kdo se zapojíte a za organizaci děkuji Ivě Vysloužilové.

▪ Zítra v pondělí zvu děti v 7.00 hodin na poslední roráty, poté na snídani a také na
nácvik vánoční hry. Za přípravu a nacvičování vánoční hry děkuji Adélce Jílkové.

▪ Příští neděli odpoledne bude od 16.00 do 18.00 hodin otevřený farní kostel s
vánoční výzdobou pro veřejnost. Děkuji všem, kdo akci zajišťují.

22. 12. 2024
4. neděle
adventní

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za † švagrovou a duše v očistci
Rovečné – za rodiče Fučíkovy a živé i zemřelé z rodiny
Černovice – za živou i † rodinu Jílkovu, Brackovu, Kubíčkovu a za
nemocné

23. 12. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – roráty - bohoslužba slova - ranní chvály před nejsvětější
svátostí oltářní

24. 12. 2024
úterý

Vigilie ze
Slavnosti
Narození
Páně

14.00
14.30
16.00
17.30
22.00

Olešnice – modlitba na úmysly Nového Jeruzaléma
Olešnice – na poděkování za rodiče a sourozence
Rovečné – za dar zdraví a požehnání pro celou rodinu
Černovice – za farníky
Olešnice – na poděkování za pomoc při zvládnutí těžké životní
situace s prosbou o dary Ducha Svatého

25. 12. 2024
středa

Boží hod
vánoční

8.00
9.30
11.00

Slavnost Narození Páně
Olešnice – za farníky
Rovečné – za Boženu Bubrinkovou
Černovice – za Jana Kunovského, bratra a rodiče

26. 12. 2024
čtvrtek

2. Svátek
vánoční

8.00
9.30
11.00

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka
Olešnice – za † synovce Vitalije, celou rodinu a duše v očistci
Rovečné – za Vlastimila Pražáka
Černovice – za Ilonu Křenkovou

27. 12. 2024
pátek 18.00

Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
Olešnice – bohoslužba slova

28. 12. 2024
sobota 8.00

Svátek sv. Mláďátek, mučedníků
Olešnice – bohoslužba slova

29. 12. 2024
neděle v
oktávu

vánočním

8.00
9.30
11.00

Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa
Olešnice – za dar víry pro rodiny vnoučat
Rovečné – za živou a zemřelou rodinu Markovu a Vorčákovu
Černovice – na poděkování za přijatá dobrodiní pro farnost v
uplynulém roce



▪ Prosím vás, abyste osobně faráři, e-mailem nebo do schránky ve vratech fary,
dávali úmysly mší svatých na příští rok. Pište prosím k intenci i vaše jméno a
telefonní kontakt. Ti, kdo jste tak učinili, tak si prosím vyzvedněte potvrzené
termíny v sakristii.

▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Předprodej vstupenek začíná 1. 1. 2025
na farních stránkách olesnice.katolik.cz. a od 3. 2. 2025 v obuvi u paní Musilové.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

